



TAMILNADU POLLUTION CONTROL BOARD

PUBLIC NOTICE

In continuation of the earlier notification on 19/12/2020, it is informed that the Public Hearing for the proposed, Revised Master Plan Development of Kattupalli Port by M/s. Marine Infrastructure Developer Private Limited, Kattupalli Port, Ponneri Taluk, Tiruvallur District, which is scheduled on 22/01/2021 at 11:00 AM at Bhagavaan Mahaveer Auditorium, Shree Chandraprabhu Jain College, Minjur- Kattur Road, Minjur, Tiruvallur District has been postponed due to the fact that more number of public is expected to gather at the venue site and so as to avoid any consequence of COVID-19 health hazard. The Public Hearing will be conducted on a later date which will be intimated in due course.

THE MEMBER SECRETARY,
TAMILNADU POLLUTION CONTROL BOARD,
CHENNAI-32

DIPR/109/DISPLAY/2021



தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்

பொது அறிவிப்பு

19/12/2020 நாளிட்ட செய்தி குறிப்பில் அறிவிக்கப்பட்டிருந்த மரைன் இன்ப்ராஸ்ட்ரக்சர் பிரைவேட் லிமிடெட், காட்டுப்பள்ளி துறைமுகம், பொன்னேரி வட்டம், திருவள்ளூர் மாவட்டம் என்ற நிறுவனத்தினால் முன்மொழியப்பட்டுள்ள காட்டுப்பள்ளி துறைமுகத்தின் திருத்தப்பட்ட முதன்மை திட்டம் சம்மந்தமாக பொது மக்கள் கருத்துக் கேட்பு கூட்டம், 22/01/2021 காலை 11:00 மணியளவில் பகவான் மகாவீர் அரங்கம், ஸ்ரீ சந்திரபிரபு ஜெயின் கல்லூரி, மீஞ்சூர் - காட்டுர் சாலை, மீஞ்சூர், திருவள்ளூர் மாவட்டம் என்ற இடத்தில் நடைபெற இருந்தது. மேற்படி பொதுமக்கள் கருத்து கேட்டுணரும் கூட்டத்தில் மிக அதிக அளவிலான பொதுமக்கள் பங்கேற்பார்கள் என எதிர்பார்க்கப்படுவதால், பொது மக்களை கோவிட் - 19 தொற்று அபாயத்திலிருந்து பாதுகாப்பதன் பொருட்டு, மேற்குறிப்பிட்ட கருத்துக் கேட்புக் கூட்டம் நிர்வாக காரணங்களுக்காக ஒத்தி வைக்கப்பட்டுள்ளது. ஒத்தி வைக்கப்படும் மேற்படி பொதுமக்கள் கருத்துக் கேட்புக் கூட்டம், எப்போது நடைபெறும் என்ற விவரம் பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.

உறுப்பினர் செயலர்,
தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடு வாரியம்,
சென்னை-32

செ.ம.தொ.இ/109/வரைகலை/2021